令和８年１月吉日

会 員 各 位

神奈川県社会福祉法人経営青年会

会 長 平 本 剛 士

（印章省略）

令和７年度 神奈川県社会福祉法人経営青年会

総会及び研修会の開催について（ご案内）

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本会の活動にご理

解とご尽力を賜り、厚く感謝申し上げます。さて、本会総会及び研修会を下記のとおり開催い

たします。つきましては、ご多用の折恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、出欠席につきましては、以下に記載の Google フォームにて、１月３０日（金）までにご連

絡をお願い申し上げます。

敬具

記

日  時  令和８年２月１８日（水）

        総   会 １４：００～１４：３０（受付開始１３：３０）

        研 修 会 １５：００～１６：３０（受付開始１４：４５）

テーマ：「福祉経営と現場をつなぐ～攻めと守りの AI活用～」

講 師：間中 健介氏

        情報交換会 １７：３０～２０：００（受付開始１７：１５）

会  場  総会・研修会：神奈川県社会福祉協議会 ４階 ４０１・４０２

（横浜市神奈川区反町 3-17-2）

情報交換会 ：くるみ堂 横浜店

        （横浜市神奈川区鶴屋町 2-23-8）

参加対象  会員及び会員法人職員（定員（５０名）を超えた場合は調整頂く場合があります。）

参 加 費  総会・研修会 無 料

       情報交換会  ６,０００円

※令和８年２月１１日以降のキャンセルについては、

後日キャンセル料（６，０００円）を請求いたしますのでご注意願います。

申込方法  １月３０日(金)までに Googleフォームにてご連絡をお願いします。

https://forms.gle/FoY2vfYyPbWJ4vVp9

以上

事務担当

福祉サービス推進部 (担当：篠田)

TEL 045-534-5662  FAX 045-312-6302

e-mail sisetu@knsyk.jp

https://forms.gle/FoY2vfYyPbWJ4vVp9